
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 серпня  2019  року                                № 988 

 

Про розгляд заяви гр. Гуль Г.В. 

 

Розглянувши заяву гр. Гуль Галини Василівни, жительки Тернопільської 

області, Козівського району, смт. Козова, вул. __________, ____ від 02.07.2019 

р. та подані документи, керуючись п.п.1 п.«а» ч.1 ст.31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Гуль Галині Василівні на влаштування септика для 

обслуговування нежитлової будівлі  на власній земельній ділянці по               

вул. ________________, __ в м. Бережани. 

2. Місце розміщення септика погодити з відділом житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 
 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


